
            
 

Uchwała Nr IV/16/10 
 

Rady Powiatu Wrocławskiego  
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie okre ślenia zada ń i podziału środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych Powiatowi Wro cławskiemu na rok 2010 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i 5, art. 9 ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592,   
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, z 2007. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,  
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz  
art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407) 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Załącznik do uchwały nr XXIV/212/10 z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie określenia 
       zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
       Niepełnosprawnych przyznanych Powiatowi Wrocławskiemu na 2010 rok, otrzymuje  
       brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Michał Tr ębacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr IV/16/10 
Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
 
 
Wysoko ść środków finansowych Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przypadaj ących na realizacj ę zadań przez Powiat Wrocławski  
w 2010 roku – 990 566 zł 
 
 
 
Lp zadanie kwota 
1. Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania osób 

niepełnosprawnych - art. 38 i 40 
205 

2. Udzielanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 
spółdzielni socjalnej – art. 12 a 

0 

3. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych  
i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – art. 35 a ust 1 pkt. 7 
lit. a 

74 500 

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych - art. 35a ust. 1 pkt 7 lit b 

22 600 

5. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze - art. 35a ust. 1 pkt 7 lit c 

262 295 

6. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się i technicznych - art. 35a ust. 1 pkt 7 lit d 

187 086 

7. Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej - 
art. 35a ust. 1 pkt 8 

443 880 

 Razem 990 566 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 


